ЗАЯВЛЕНИЕ

Директору ООО «Орион»

28.02.2020 № 19

Прохорову В.И.

Воронцовой Ирины Петровны,

ул. Богдановича, д. 9 кв. 7,

220036, г. Минск,

тел. +375 29 100 00 31

Ефимовой О.Н.
Подготовить приказ
о приеме на работу
Прохоров

28.02.2020
Прошу принять меня должность главного бухгалтера 02.03.2020 на период проведения процедур, установленных законодательством и учредительным документом организации для назначения на соответствующую должность служащего.

Воронцова

И.П.Воронцова

Визы